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Załącznik Nr 2 - Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

779 553,00 684 553,00 12 575,00684 553,00 0,00 0,00 95 000,0095 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00671 978,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 951 505,34

171 952,34

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

684 553,00

0,00

0,00

684 553,00

0,00

0,00

12 575,00

0,00

0,00

671 978,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

266 952,34

171 952,34

0,00

266 952,34

171 952,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

95 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

171 952,34

266 952,34 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

266 952,34

171 952,34

0,00

266 952,34

171 952,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 363 080,00 106 000,00 0,00106 000,00 0,00 0,00 1 257 080,001 257 080,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00106 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 373 980,00

10 900,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

116 900,00

10 900,00

0,00

116 900,00

10 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

116 900,00

10 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 257 080,00

0,00

0,00

1 257 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 363 080,00

Drogi publiczne gminne

106 000,00 0,00106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257 080,00 1 257 080,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 900,00

1 373 980,00 116 900,00

10 900,00

0,00

116 900,00

10 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

116 900,00

10 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 257 080,00

0,00

0,00

1 257 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

11 358 469,00 10 150 416,00 7 692 859,009 269 922,00 150 000,00 0,00 1 208 053,001 208 053,00549 859,00 180 635,00 0,00 1 062 175,00 0,001 577 063,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 554 358,00

350 156,00

-154 267,00 0,00

0,00

180 635,00549 859,00

0,00

0,00

10 204 805,00

54 389,00

0,00

9 322 783,00

52 861,00

0,00

7 695 059,00

2 200,00

0,00

1 627 724,00

50 661,00

0,00

151 528,00

1 528,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 349 553,00

295 767,00

-154 267,00

1 349 553,00

295 767,00

-154 267,00

907 908,00

0,00

-154 267,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 091 268,00

Szkoły podstawowe

4 928 215,00 4 012 710,004 613 892,00 601 182,00 0,00 314 323,00 0,00 0,00 0,00 1 163 053,00 1 163 053,00 1 062 175,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

314 323,00

0,00

0,00-154 267,00

348 628,00

6 285 629,00 4 981 076,00

52 861,00

0,00

4 666 753,00

52 861,00

0,00

4 014 910,00

2 200,00

0,00

651 843,00

50 661,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 304 553,00

295 767,00

-154 267,00

1 304 553,00

295 767,00

-154 267,00

907 908,00

0,00

-154 267,00

0,00

0,00

0,00

80104

154 200,00

Przedszkola

154 200,00 0,004 200,00 4 200,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 528,00

155 728,00 155 728,00

1 528,00

0,00

4 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 200,00

0,00

0,00

151 528,00

1 528,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

226 230,00 226 230,00 108 000,00199 450,00 0,00 0,00 0,000,0026 780,00 0,00 0,00 0,00 0,0091 450,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 209 230,00

0,00

-17 000,00 0,00

0,00

0,0026 780,00

0,00

0,00

209 230,00

0,00

-17 000,00

182 450,00

0,00

-17 000,00

108 000,00

0,00

0,00

74 450,00

0,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

126 230,00

Pozostała działalność

126 230,00 78 000,00125 950,00 47 950,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

280,00

0,00

0,00-17 000,00

0,00

109 230,00 109 230,00

0,00

-17 000,00

108 950,00

0,00

-17 000,00

78 000,00

0,00

0,00

30 950,00

0,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

179 000,00 179 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 207 000,00

28 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00207 000,00

28 000,00

0,00

207 000,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

179 000,00

Pomoc materialna dla uczniów

179 000,00 0,000,00 0,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

207 000,00

28 000,00

0,000,00

28 000,00

207 000,00 207 000,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

718 650,00 648 650,00 108 200,00647 500,00 0,00 0,00 70 000,0070 000,001 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00539 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 730 180,00

11 530,00

0,00 0,00

0,00

0,001 150,00

0,00

0,00

660 180,00

11 530,00

0,00

659 030,00

11 530,00

0,00

108 200,00

0,00

0,00

550 830,00

11 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

39 000,00

Gospodarka odpadami

39 000,00 0,0039 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 750,00

42 750,00 42 750,00

3 750,00

0,00

42 750,00

3 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 750,00

3 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

45 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

45 000,00 0,0045 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 780,00

52 780,00 52 780,00

7 780,00

0,00

52 780,00

7 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 780,00

7 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 132 715,00 450 600,00 36 600,0040 600,00 410 000,00 0,00 682 115,00682 115,000,00 0,00 0,00 682 115,00 0,004 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 231 209,00

98 494,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

451 328,00

728,00

0,00

41 328,00

728,00

0,00

36 600,00

0,00

0,00

4 728,00

728,00

0,00

410 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

779 881,00

97 766,00

0,00

779 881,00

97 766,00

0,00

682 115,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

902 115,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

220 000,00 0,000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 115,00 682 115,00 682 115,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

58 356,00

960 471,00 220 728,00

728,00

0,00

728,00

728,00

0,00

0,00

0,00

0,00

728,00

728,00

0,00

220 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

739 743,00

57 628,00

0,00

739 743,00

57 628,00

0,00

682 115,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92116

190 000,00

Biblioteki

190 000,00 0,000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

40 138,00

230 138,00 190 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

190 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 138,00

40 138,00

0,00

40 138,00

40 138,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

24 085 285,00 20 703 037,00 14 964 133,00 10 688 449,00 4 275 684,00 645 000,00 4 113 269,00 3 382 248,003 382 248,00800 000,000,00180 635,00 1 744 290,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 180 635,00

0,00

0,00

4 141 269,00

28 000,00

0,00-171 267,00

671 032,34

24 585 050,34 20 791 584,00

105 547,00

-17 000,00

15 023 152,00

76 019,00

-17 000,00

10 690 649,00

2 200,00

0,00

4 332 503,00

73 819,00

-17 000,00

646 528,00

1 528,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800 000,00

0,00

0,00

3 793 466,34

565 485,34

-154 267,00

3 793 466,34

565 485,34

-154 267,00

1 590 023,00

0,00

-154 267,00

0,00

0,00

0,00


